
 O co v této hře jde: 
 

 Vytváříš výkresovou elektro dokumentaci a 

schémata zapojení svítidel, včetně 

vypracování detailů 

 Spolupracuješ při výzkumu a vývoji elektro 

komponentů 

 Testuješ elektro komponenty 

 

 

Co je dobré mít, umět nebo znát: 

 SŠ vzdělání technického směru, ideálně 

zaměření elektro 

 Znalosti a zkušenosti práce s ACAD 

 Výhodou práce s CAD systémem v 

elektrotechnice (EAGLE) 

 Výhodou oprávnění dle vyhlášky č. 50/1978 

§ 6, 8, 10 

 Iniciativu a zodpovědnost 

 Základní znalost anglického jazyka 

 

 

 
 
 

 
 

silhouette 

V případě zájmu prosíme zašlete Váš životopis a motivační dopis  

na email: jaroslava.voldrichova@preciosa.com, tel.: +420 488 113 476 

Lorem ipsum 

         
 

TVOJE PRVNÍ ŠANCE! 
PRECIOSA – LUSTRY, a. s. – se sídlem v Kamenickém Šenově 

 Ti nabízí nastartování pracovní kariéry na pozici 

Co Ti nabízíme: 
 
 Výbornou příležitost využít znalosti získané  

ve škole nebo jako hobby 

 Dělat práci, která Tě bude bavit 

 Podílet se na vzniku úžasných svítidel, která 

obdivuje celý svět 

 Práci v týmu – nebudeš na to sám 

 Kromě výplaty i další benefity 

 

A kde se tahle hra hraje? 

Kamenický Šenov! 

Chceš se dozvědět více? 

Kontaktuj nás! 

 

 

 

Pojďte zářit s námi www.preciosalighting.com 

Kontakt: ondrej.sip @preciosa.com, tel.:+420 739 520 412 

  KONSTRUKTÉR 

  se zaměřením ELEKTRO 

 

 

 


